



**WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURO FINANSÓW
KOMENDA GŁÓWNA POLICJI**

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Naczelnik 60-121-02
Z-ca Naczelnika 60-120-44

fax. 601-18-57
601-16-14

norwegian financial mechanism

**norway
grants** 

FZ-1463/08

Warszawa, dnia 13. 03.2008 r.

**Do uczestników ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego
Wg rozdzielnika**

Dot. postępowania przetargowego, nr sprawy 19/Błil/08/MZ – dostawa oprogramowania do edycji i generowania plików w formacie ANSI/NIST w ramach projektu Norweskiego Mechanizmu Finansowego nr NMF05.PL0069

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 233 z 2007 r. poz. 1655) uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły od uczestników postępowania pytania do treści SIWZ w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy w cenie oferty należy uwzględnić również cenę na usługę płatnego serwisu pogwarancyjnego, o której mowa w załączniku nr 1 do SIWZ, rozdz. 2, sekcja „Wymagania w zakresie sposobu realizacji zamówienia” pkt 5?

Odpowiedź na pytanie nr 1

W cenie oferty nie należy uwzględniać ceny płatnego serwisu pogwarancyjnego. Zgodnie z §5 ust. 4 projektu umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ) usługa serwisu pogwarancyjnego będzie przedmiotem odrębnej umowy.

Pytanie nr 2

Co Zamawiający rozumie przez ekranową edycję obrazów odbitek linii papilarnych i zdjęć (Załącznik nr 1 do SIWZ, rozdz. 2.1 „wymagania techniczno-funkcjonalne” pkt 2 w tabeli)?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Pojęcie "edycja ekranowa danych alfanumerycznych, obrazów odbitek linii papilarnych i zdjęć" należy rozpatrywać dwukierunkowo:

1. Z otrzymanego pliku ANSI/NIST (przesłanego drogą elektroniczną na dane stanowisko lub dostarczonego na nośniku) musi być możliwość przejrzania poszczególnych zawartych w nim obrazów, a następnie wydrukowania karty daktyloskopijnej z odbitkami linii papilarnych palców, karty daktyloskopijnej z odbitkami linii papilarnych dłoni (jeżeli występuje w pliku) oraz karty albumowej ze zdjęciami sygnalitycznymi (wszystkie karty zgodne z załączonymi wzorami).
2. Możliwość utworzenia na danym stanowisku pliku ANSI/NIST do wysyłki dwoma drogami:
 - a. Z posiadanych obrazów odbitek linii papilarnych palców i dłoni oraz zdjęć sygnalitycznych (pliki graficzne) oraz danych alfanumerycznych, np. utworzonych w ramach danego stanowiska lub przesłanych drogą elektroniczną.
 - b. Poprzez zeskanowanie karty daktyloskopijnej z odbitkami linii papilarnych palców oraz karty daktyloskopijnej z odbitkami linii papilarnych dłoni (lub tylko jednej z nich).

Przed wklejeniem plików graficznych (obrazów) do pliku ANSI/NIST musi być zapewniona możliwość poprawy ich jakości (kontrast, jaskrawość - TIFF, 500/500 dpi, 256 odcieni szarości).

W przypadku przesyłania śladów NN musi być zapewniona możliwość zeskanowania śladu, poprawy jego jakości, oznaczenia go i wstawienia w odpowiednie pole pliku ANSI/NIST.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający, biorąc pod uwagę istotne uproszczenia procesu instalacji i późniejszych aktualizacji, dopuszcza możliwość realizacji aplikacji w architekturze cienkiego klienta, zakładającej instalację oprogramowania aplikacyjnego na centralnym serwerze i dostęp do jej funkcjonalności ze stacji klienckich za pośrednictwem przeglądarki internetowej z wykorzystaniem bezpiecznych protokołów komunikacji (wymagane jest aby stacje klienckie znajdowały się w sieci Intranet Zamawiającego)?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza możliwości realizacji aplikacji w architekturze „cienkiego klienta”.

Pytanie nr 4

Czy w ramach zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć stanowiska komputerowe, na których użytkowana będzie aplikacja?

Odpowiedź na pytanie nr 4

W ramach zamówienia Wykonawca nie będzie zobowiązany do dostarczenia stanowisk komputerowych, na których będzie użytkowana aplikacja.

Pytanie nr 5

Czy w zakresie przekazania kodów źródłowych (Załączniku nr 1 do SIWZ, rozdz. 2, sekcja „Wymagania w zakresie sposobu realizacji zamówienia” pkt 3) Zamawiający dopuszcza wykorzystanie mechanizmu Escrow jako zabezpieczenia interesu Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 5

W zakresie przekazywania kodów źródłowych zamawiający nie dopuszcza wykorzystywania mechanizmu Escrow jako zabezpieczenia interesu Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Prosimy o bardziej szczegółowe rozwinięcie wymagania zawartego w załączniku nr 1 w punkcie 2.1 pozycja tabeli nr 2: Edycja ekranowa danych alfanumerycznych, obrazów odbitek linii papilarnych i zdjęć”. Prosimy o precyzyjne wyjaśnienie i opisanie czynności związanych z zakresem edycji obrazów odbitek linii papilarnych i zdjęć jakie aplikacja musi zapewnić. Prosimy o zdefiniowanie operacji edycji dla wymienionych obiektów wraz z opisem jakie skutki ma przynosić czynność edycji w stosunku do obrazów odbitek linii papilarnych i zdjęć.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Szczegółowe rozwinięcie wymagania zawartego w załączniku nr 1 pkt 2.1 pozycja tabeli nr 2 wyjaśniono w odpowiedzi na pytanie nr 2.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW KGP
ml. insp. Adam KRÓLIKOWSKI